INDICAÇÃO Nº 268/2013
Solicita motonivelamento e cascalhamento na Estrada Municipal, altura do nº 94, assim como em toda sua extensão, Vila Antártica - Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Municipal, altura do nº 94, assim como em toda sua extensão, Vila Antártica - Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado pela Sra. Dilma Pereira e outros moradores, que relataram o péssimo estado de conservação da Estrada Municipal, o que vem causando uma série de transtornos aos motoristas e moradores que se utilizam da referida via pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de fevereiro de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

2º Vice-Presidente

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2013 - 14:06:34 01509/2013
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário